
PROVINCIA DI COMO

S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE   N. 1810 / 2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLESTIMENTO PICKUP ISUZU A PEDUZZI 
SRL DI  COMO.  IMPEGNO  DI  SPESA PER  EURO 2.982,90  IVA INCLUSA. 
SMART CIG Z1F3DE07C3 - CUP G19I23001340002 

IL COMANDANTE

Premesso che Regione Lombardia per l’esercizio 2023 ha disposto l’importo di € 59.560,00 quale

attribuzione dei fondi per l’esercizio delle funzioni regionali confermate ex L.R. 19/2015 e L.R. 
32/2015 e delle funzioni regionali conferite accertati in entrata al cap. 7404 acc. 916/2023;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1688/22 agli atti del settore;

Considerata  la necessità di procedere all’allestimento dei veicoli pickup Isuzu in dotazione alla 
Sezione  di vigilanza ittico-venatoria del Corpo di Polizia Locale della Provincia con dotazioni atte  
al recupero della fauna selvatica in difficoltà o deceduta;

Visto  il preventivo pervenuto a mezzo email in data 20.12.2023 dalla ditta Peduzzi srl di Como, 
allegato al presento atto quale parte integrante e sostanziale;

Dato atto che:

- il contraente è scelto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del  
D.Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii.;

- la spesa ai fini del rispetto del principio della competenza finanziaria potenziata introdotto dal 
sistema  di  contabilità  armonizzata  di  cui  al  D.Lgs.n.118/2011,  è  esigibile  per  €  2.982,90 
nell'esercizio finanziario 2024;

- ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali in 
ambito pubblico ai presenti affidamenti è stato attribuito il codice CIG Z1F3DE07C3 – CUP 
G19I23001340002;

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 in data 9 marzo 2023 con cui è stato approvato il  
Bilancio di Previsione per il triennio 2023_2025;

-  la  deliberazione  del  Presidente  n.  35  del  16  marzo 2023 con cui  è  stato  approvato  il  Piano 
esecutivo di gestione 2023-2025 e successive modifiche e integrazioni;

Copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di procedere all’affidamento diretto al Peduzzi srl - con sede in Via del Lavoro n. 14 - 22100 
Como, PI e C.F. 02543870139 - per l’allestimento dei veicoli Pickup Isuzu in dotazione alla 
Sezione di vigilanza ittico-venatoria del Corpo di Polizia Locale;

2. di impegnare la somma di € 2.982,90 IVA INCLUSA al cap. 24864/5 cod. bil. 2020101 miss. 
09 progr. 02 imp. …./2023;

3. di dare atto che la modalità di  scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto fermo 
restando quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii;

4. di  certificare che  si  tratta  di  spese  correnti  finanziate  con  entrate  vincolate  e  comunque 
necessarie  per garantire  la  continuazione delle  funzioni fondamentali  dell'Ente (ovvero delle 
funzioni trasferite dalla Regione nei limiti del trasferimento regionale riconosciuto);

5. di trasmettere il  presente provvedimento al Settore Finanziario per tutti  gli  adempimenti  di 
competenza.

Lì, 21/12/2023 IL RESPONSABILE
TESTA MARCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



���������
	

���
�
�
��
��������


��
��
������
��

	��

�����
���
����
�
�����������
�
�����
��
������

��
�
��
������
���������
	��
�
�����
���������������

�����������
�
�������
�
�� �	

������
����������������������!
����
����

��
��
� ��
���"����#�
�����

$%&'%&()����
�������
*+,-./,()01��23�	4�!1�"1!��02�1"��13�2�15�	0�6�78�"6!��6�79:�;889

<&',=.'>?.,'&)@==.'.A%+>?.,'&()�	���3���0	B�231��02C�3��	!1�"���2�2����1��201
�2!�B�	�!2�	!1

D>=E.>)F+,-./,���G,H,I%

����
����
�������������
0

�
� 

C
����
�����
���

����
�����	031�� 
����������
0�� 

����
C
����
�����
���

J=>+%)DKL()<&%%>H/.,)M>%.)DKL

Copia informatica per consultazione



���������������	
��
�	���

�

��� ����������

����
 ����������� !�

"����#$�	���	

�%�������
���!& !!�������'�&!����"(&��&(� 
)�*+,+++

��$
%�
 )�-,**./++

������

 ��(���&��(� 00(�!��(�!��'��1��'
���2�

'%
	���%�����#	�����	

�%��
��  ""�� �(�!����&(!!�

������
�$%�
	�$��������	

�%���
 "�&��!�&(

�����		
%�
�3���%
 4

��' 4

��#$
#���

���
�����%������	�
�%��������

��������#$�#�
$�55��	��6�%�,�7�	
����8��,0,�99:-+;*<

0�=
%��
$$�%��5�
����#�%=����


����
	���

���>�%�,�;��'���-*:;-:-+;.

�
��=
�%�	?��#������ 4

@AABCCDEFGHBAIJDKIGAL�MGNIOIJD

P;,*,8
���+;�(:;+,;;7,;*-,;-8

�QRSTSSU

$%
�
	
��
V$�	,�
��	
%%���

�,��

�

��	����
��%
W++�4�W7�97�89�:�X87�+9�9--W7.Y;

Z[U\]̂UR]_

'
%������#������

���
'
%�����#�%=���

àbUQRacdUR]ceSÛU

�
���������
�
$f%��?�
'%�=�	f4�

g��#
 		�##�5����h

Copia informatica per consultazione



 Contatti:
 Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
 Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

 

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO G19I23001340002

--DESCRIZIONE DEL PROGETTO--
Localizzazione Comune di COMO (CO)

Descrizione sintetica del progetto PROVINCIA DI COMO - SETTORE POLIZIA LOCALE -
VIA BORGO VICO 148*VIA BORGO VICO
148*ALLESTIMENTO PICK UP ISUZU NUCLEO
ITTICO VENATORIO

Anno di decisione 2023

Opera/infrastruttura interessata dal progetto PROVINCIA DI COMO - SETTORE POLIZIA LOCALE -
VIA BORGO VICO 148

Strumento di programmazione ALTRO

Descrizione del tipo di strumento di programmazione RILANCIO DEGLI ENTI E PER LESERCIZIO DELLE
FUNZIONI REGIONALI CONFERMATE EX L.R.
19/2015 E L.R. 32/2015 E DELLE ULTERIORI
FUNZIONI REGIONALI CONFERITE - BIENNIO 2022-
2023

Legge Obiettivo N

Indirizzo o Area geografica di riferimento VIA BORGO VICO 148

Data Chiusura Prevista 31/12/2023

Bene o servizio ALLESTIMENTO PICK UP ISUZU NUCLEO ITTICO
VENATORIO

--CARATTERISTICHE DEL CUP--
Cumulativo No

Provvisorio No

Tipologia relativa allo stato Master (Nomale: non è
Master né è associato ad alcun Master, Master: progetto
Master, Collegato: progetto associato ad un Master)

Normale

Stato Attivo

--ANAGRAFICA DEL SOGGETTO--
Soggetto Richiedente AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO

Concentratore N

Soggetto Titolare AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO

Categoria Soggetto Titolare ENTI TERRITORIALI E DI AMMINISTRAZIONE DEL
TERRITORIO

Unità Organizzativa POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

--CLASSIFICAZIONE DEL PROGETTO--
Natura ACQUISTO DI BENI

Tipologia NUOVA FORNITURA

Settore SERVIZI PER LA P.A. E PER LA COLLETTIVITA'

Sottosettore ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'

Categoria ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITA'

20/12/2023 10:12			Pag. 1 di 2

Copia informatica per consultazione



 Contatti:
 Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
 Numero verde Help-Desk CUP 800.811.172

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

2.983,00

Importo in lettere in euro duemilanovecentoottantatre

Tipologia copertura finanziaria REGIONALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

2.983,00

Importo in lettere in euro duemilanovecentoottantatre

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 20/12/2023

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO

20/12/2023 10:12			Pag. 2 di 2

Copia informatica per consultazione



���������
	

���
�
�
��
��������


��
��
������
��

	��

�����
���
����
�
�����������
�
�����
��
������

��
�
��
������
���������
	��
�
�����
���������������

�����������
�
�������
�
�� �	

������
����������������������!
����
����

��
��
� ��
���"����#�
�����

$%&'%&()����
�������
*+,-./,()01��23�	4�!1�"1!��02�1"��13�2�15�	0�6�78�"6!��6�79:�;889

<&',=.'>?.,'&)@==.'.A%+>?.,'&()�	���3���0	B�231��02C�3��	!1�"���2�2����1��201
�2!�B�	�!2�	!1

D>=E.>)F+,-./,���G,H,I%

����
����
�������������
0

�
� 

C
����
�����
���

����
�����	031�� 
����������
0�� 

����
C
����
�����
���

J=>+%)DKL()<&%%>H/.,)M>%.)DKL

Copia informatica per consultazione



���������������	
��
�	���

�

��� ����������

����
 ����������� !�

"����#$�	���	

�%�������
���!& !!�������'�&!����"(&��&(� 
)�*+,+++

��$
%�
 )�-,**./++

������

 ��(���&��(� 00(�!��(�!��'��1��'
���2�

'%
	���%�����#	�����	

�%��
��  ""�� �(�!����&(!!�

������
�$%�
	�$��������	

�%���
 "�&��!�&(

�����		
%�
�3���%
 4

��' 4

��#$
#���

���
�����%������	�
�%��������

��������#$�#�
$�55��	��6�%�,�7�	
����8��,0,�99:-+;*<

0�=
%��
$$�%��5�
����#�%=����


����
	���

���>�%�,�;��'���-*:;-:-+;.

�
��=
�%�	?��#������ 4

@AABCCDEFGHBAIJDKIGAL�MGNIOIJD

P;,*,8
���+;�(:;+,;;7,;*-,;-8

�QRSTSSU

$%
�
	
��
V$�	,�
��	
%%���

�,��

�

��	����
��%
W++�4�W7�97�89�:�X87�+9�9--W7.Y;

Z[U\]̂UR]_

'
%������#������

���
'
%�����#�%=���

àbUQRacdUR]ceSÛU

�
���������
�
$f%��?�
'%�=�	f4�

g��#
 		�##�5����h

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1810 / 2023

UNITA' PROPONENTE: S2.01 SETTORE POLIZIA LOCALE
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLESTIMENTO PICK UP ISUZU A PEDUZZI SRL 
DI COMO. IMPEGNO DI SPESA PER EURO 2.982,90 IVA INCLUSA. SMART CIG 
Z1F3DE07C3 - CUP G19I23001340002

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap.24864/5  imp. n.2800/2023 per € 2.982,90 finanziato in entrata cap.7404 codice 4020102 acc. 
n.916/2023 det 703/2023

 

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 22/12/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


